Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR
Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br

CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 033/2024

    O Vereador que o presente subscreve, com assento nesta Câmara

Municipal, na 15ª Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Loreno Bernardo Tolardo,

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

    Que seja encaminhado ao Secretário de Infraestrutura, Logística e

Frotas, solicitando ao mesmo que sejam realizados estudos e viabilize meios

para requerer que:

Que seja feito a roçagem e limpeza as margens da Rua: Pref.

Domingos Mocelin Neto.

JUSTIFICATIVA

Este vereador foi procurado por empresários e munícipes da localidade
acima citado, solicitando a roçagem e limpeza nas margens da rua acima citado,
pois é motivo de grande preocupação, pois a vegetação esta alta e há lixo
acumulado, com isso fazendo com que, animais peçonhentos apareçam nas
empresas das proximidades.

Justifica-se a presente indicação pela necessidade de se oferecer,

condições dignas aos que utilizam esse local.

Certo de contar com atendimento a solicitação, agradeço

NESTES TERMOS, PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, 12 de março de 2023.

KAYO AUGUSTUS SANTOS

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br